
RÁMcOvA SMLOUVA

áëflQ/fląezAze

O SLUŽBACH ELEKTRONICKÝOH KOMUNIKACÍ A O
PRODEJI ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKAčNÍcH zAŘÍzENÍ
A JEJICH PŘÍSLUŠENSTVÍ
Uzavřená v souladu S § 1746 odst. 2 Zákona č. 89/2012 Sb., Občanského Zákoníku (dále jen „občanský Zákoník") v platném Znění.

DÁLE JEN lSMLOUVA" ČÍSLO: 64454462

SMLUVNÍSTRANY:
T-Mobile Czech Republic a.s.
SÍDLO:
ULlCE: Tomíčkova 2144/1
MĚSTO: Praha 4 - Roztyly
PSČ; 148 00
IČ: 64949681
DIČ: 0264949681
SPÍSOVÁ ZNAČKA: B 3787 vedená u Městského soudu v Praze
BANKOVNÍ SPOJENÍ: Komerční banka, a.s. 120 OO Praha 2
ZASTOUPENÁ: Karlem Alexovičem, na základě pověření

(dále jen "TMCZ" nebo také „Uchazeč“ nebo také „Dodavatel“)

a

Statutární město Třinec
SÍDLO:
ULICE: Jablunkovská 160
MĚSTO: Třinec - Staré Město
PSČ: 739 81
IČ; 00297313
Dıc: 0200297313
ZASTOUPENÁ: RNDr. vêrou Paıkøvskou, primátorkou
POvINNÝ SUBJEKT PRO ANO
REGISTR SMLUV:

(dále jen „Smluvní partner" nebo také ,.Zadavate|")

(TMCZ a Smluvní partner dohromady dále také jako „Smluvní strany“).

ÚVODNÍ uSTANOvENÍ
Smluvní partner Zahájil výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu S názvem „Hlasové a datové služby prostřednictvím mobilníhooperátora pro statutární město Třinec a příspěvkové Organizace města 2021" (dále jen „Zakázka“). Na Základě Oznámení Smluvního partneraO výběru nejvhodnější nabídky č.j. MMT/64806/2020 Ze dne 16. 11. 2020 se Smluvní Strany dohodly níže uvedeného dne na uzavření tétoSmlouvy.

SMLOUVA

1. UCEL A PŘEDMĚT SMLOUVY
1.1. Předmětem této Smlouvy je Zejména sjednání Zvýhodnèných Obchodních podmínek, které budou používány při uzavírání ÚčastnickýchSmluv a poskytování Služeb elektronických komunikací (dale jen .,Služeb"). Účelem této Smlouvy je rovněž Umožnil Smluvnírnu partnerovix

aby jeho Zamrˇšstnanci` Spolupracovníci iobchodní partneři v postaveni Oprávnéných Osob. kteří Splnili podmínky prc Získání StatusuOpravnëné Osoby, mohli využívat k plnění Svých pracovnich LikOIU a případně i pro svoji OSObnÍ potřebu Služby aktivované k Účastnickým

ČÍSLO ZAKAzNÍKA: 84454464

KONTAKT:

ZÁKAZNIOKÉ CENTRUM
BUSINESS;
KOD PROD. MÍSTA;

Smlouvam. které Smluvní partner alnebo Oprávnéné Osoby uzavřou na podkladě této Smlouvy S TMCZ.

Č. Zákazníka: 64454464; C. kontraktu: 64454462_7_3
DocType: KAS; SubType: FC; Kód dokumentu: DOCOt 13

1/5



1.2.

1.3.

1.4.

2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

2.6.

2.7.

3.1.

3.2.

3.3.

4.1.
4.2.
4.3.

4.4.

4.5.

Rámcová smlouva

Předmět této Smlouvy je dále vymezen nabídkou TMCZ` předloženou TMCZ jako Uchazečem dne 09. 11. 2020 v rámci výše uvedené
Zakázky Smluvního partnera podle příslušných ustanovení ZZVZ (dále jen Nabídka). Uvedená Nabídka je přiložena k této Smlouvě,
přičemž předmětem plnění TMCZ se pro účely této Smlouvy rozumí Souhrn všech výkonu, dodávek a služeb, jak je vymezuje výše
uvedená Nabídka.
Místem plnění je: Magistrát města Třinec, Jablunkovská 160. Třinec a přistupující příspěvkové organizace viz. či. 3 Výzvy k podání
nabídky - Zadávací dokumentace (dále jen .,výzva“). Z povahy předmětu plnění je místem poskytování Služeb území České republiky
a partnerské sítě roamingových poskytovatelu.
Předmětem plnění Zakázky je poskytování mobilních hlasových. datových a dalších telekomunikačních Služeb prostřednictvím mobilních
Sítí GSM pro Statutární město Třinec a příspěvkové organizace zřízené městem pro období od 01. 02. 2021 do 31. 01. 2022 (12 měsícù)
Za podmínek uvedených v zadávací dokumentaci obsažené ve výzvě.

učAsTNıcKÁ SMLOUVA
Podmínky a rozsah poskytovaných Služeb včetně doby trvání Účastnické Smlouvy si Smluvní strany dohodnou v konkrétní Účastnické
smlouvě. fl
Každá UČaStnická smlouva, která Vychází Z režimu této Smlouvy. je uzavírána na dobu určitou vdélce trvání Odpovídající platnosti
Smlouvy a obsahuje Odkaz na číslo Smlouvy. Smluvní partner se tímto Zavazuje Odebírat Služby na podkladě těchto Učżastnických Smluv
Ode dne jejich aktivace vždy po celou zbývající sjednanou dobu platnosti Smlouvy, která je uvedena dále v odst. 5.2 této Smlouvy.
V případě Služby T-Mob'ile Autopark si Smluvní Strany sjednávají speciální podmínky pro uzavření a prodloužení Účastnických Smluvdetinovaných konkrétní Učastnickou Smlouvou k dané Službě.
V Souvislosti S individuálně sjednanýmí podmínkami ve Zvláštních smluvních podmínkách. které tvoří přílohu této Smlouvy, Se Smluvní
Strany dohodly, že Smluvní partner není oprávněn využít možnosti Zakoupení koncových zařízení Za Zvýhodnënou cenu, a to u všechÚčastnických smluv.
Změnu taritu u jednotlivých SIM karet, a také zprovoznění. ukončení nebo změna datových služeb na jednotlivých SIM kartách budemožné provádět kdykoliv a bezplatně během trvání Smlouvy.
V současně době má Zadavatel pod jednou Rámcovou Smlouvou. tj. statutární město Třinec včetně jeho příspěvkových organizací cca
680 SIM karet v síti GSM. Zadavatel uvádí, Že počty SIM karet nejsou konstantní a požaduje, aby během doby plnění mohl být jejich
počet, Stejně tak i počet přistoupivších Organizaci, takturačních skupin, kdykoliv bezplatně měněn. Dodavatel bude i pro tyto případy
zadavatelùm garantovat nabídnuté jednotkové ceny a neprodleně po oznámení Zadavatelem o Zřízení nové SIM karty Zahájí poskytování
jednotlivých služeb na SIM kartu Za podmínek sjednaných v rámci Zakázky. Dodavatel není oprávněn v takovém případě účtovatZadavateli jakékoli poplatky, Sazby či náhrady.
Zadavatel bude moci provádět blokace a reaktivace SIM` MMS, datových Služeb. roamíngu` mezinárodních hovoru apod. Zdarma.
oPRÁvNÉNÉ OSOBY
Jednotlivé Účastnické Smlouvy mohou na základě Smlouvy uzavírat také osoby odlišné od Smluvního partnera, jsou~|i tyto Osoby uvedeny
v aktuálním Seznamu Oprávněných osob; aktuální seznam Oprávněných osob Spolu s definicí a dalšími podmínkami platnými pro vznik
Oprávněných Osob a smluvní vztahy vzniklé existencí Oprávněných osob je součástí této Smlouvy (dále také „Oprávněné osoby“). Práva
a povinnosti Oprávněných osob se řídí touto Smlouvou a dotčenou Účastníckou smlouvou. Smluvní strany se dohodly, že rozšíření
Seznamu Oprávněných osob není možné bez předchozího písemného Souhlasu TMCZ. TMCZ je povinen Souhlas udělit v případě. kdy
Smluvní partner prokáže organizační a majetkový vztah související s předmětem činnosti Smluvního partnera` existující mezi Smluvním
partnerem a právnickou osobou` Se kterou by TMCZ měl uzavřít Účastnickou Smlouvu dle této Smlouvy (např. jde o Organizační složku
Zadavatele). TMCZ však není povinen udělit souhlas v případě rodinných příslušníků Zaměstnancù nebo v případě jiných fyzických osob
bez Zaměstnaneckého nebo obdobného poměru vüčí Smluvnímu partnerovi. Smluvní Strany berou na vědomí, že Služby nelze poskytovat
afaktury a fakturační skupiny pro poskytnuté plnění není možné vystavit na jinou adresu odběratele služeb. než je sídlo Smluvního
partnera.
Smluvní partner ve Smyslu § 2018 Občanského Zákoníku prohlašuje, že uspokojí TMCZ` pokud Oprávněná Osoba nesplní svüj dluh vuči
TMCZ. Smluvní partner je ručitelem Oprávněné osoby. a to ve vztahu ke vsem dluhum vzniklým v souvislosti s plněním dle této Smlouvy
a na ní navazujících smluv v době. kdy měla Oprávněná osoba status dle této Smlouvy. Smluvní partner je povinen dluh Oprávněné Osoby
splnit z titulu ručení bez zbytečného odkladu poté. co bude k jeho Splnění TMCZ vyzván. V případě, že TMCZ nemuže vyzvání dle
předchozí věty uskutečnit, nebo jestliže je nepochybně, Že Oprávněná osoba svuj dluh nesplní, Zejména v případě insolvence Oprávněné
osoby. pak je Smluvní partner povinen Splnit dluh Oprávněné osoby bez zbytečného odkladu poté, co se O existenci takového dluhu
dozvěděl. Ukončení Statusu Oprávněné Osoby a/nebo ukončení Smlouvy nemá vliv na trvání povinnosti Smluvního partnera dluh Z titulu
ručení dle tohoto odstavce uhradit za Oprávněnou osobu. TMCZ prohlašuje, že za ručitele dle tohoto článku Smlouvy přijímá i právního
nástupce Smluvního partnera.
Smluvní Strany se dohodly, že veškerá výše uvedená ustanovení ohledně ručení se použijí pouze tehdy. nestanovíˇIi jinak zvláštní právní
předpis. Těmito Zvláštními předpisy se rozumí např. Zákon č. 128/2000 Sb.. o Obcích (obecní Zřízení), Zákon č. 129/2000 Sb., o krajích
(krajské Zřízení) a zákon č. 131/2000 Sb.. o hlavním městě Praze.

CENA, PLATEBNÍ PODMÍNKY
Cena musí zahrnovat veškeré práce k realizaci celé Zakázky. Soupis těchto prací je uveden ve Smlouvě.
Zadavatel neposkytuje Zálohy.
Nabídkovou cenou Se rozumí cena Za plnění předmětu této Zakázky. Nabídková cena musi být stanovena ve Smlouvě dle příloh Krycího
listu výzvy jako pevná po celou dobu plnění předmětu Smlouvy a musi obsahovat veškeré nutné náklady k řádné realizaci předmětuplnění Zakázky, včetně všech nákladu souvisejících, tj. Zejména veškeré náklady spojené s úplným a kvalitním provedením
a dokončením předmětu plnění Zakázky (např. nákladu na dopravu na místo určení, pojištění na místo určení, balného. cla. Zapojení.nastavení apod), včetně veškerých riZik a vlivu během realizace Zakázky (např. veškerá rizika spojená s vývojem kurzù Zahraničních měn
vuči české koruně apod.)
Smlouva bude obsahovat ceny Za jednotky u vsech Služeb dle cen uvedených uchazečem do přílohy č. 2 ZD výzvy. ceny jsou konečné
a budou garantovány po celou dobu účinnosti Smlouvy.
Zadavatel není vázán k žádným měsíčně (či Za jiné období) minimálně odebranýrn Službárn, a to v jakékoliv výši.

i“‹ rilıliizı;1›íi. 1.61.1 .. . il“ Jil Hit'V ' i iv"

2/5



4.6.

4.7.
4.8.

4.9.

4.10.

4.11

4.12.

4.13.

4.14.

4.15.

4.16.

4.17.
4.18.

4.19.

5.1.
5.2.
5.3.

5.4.

5.5.

5.6.

5.7.

6.2.

6.3.

Rámcová smlouva

Zadavatel požaduje bezplatně poskytovat podrobný výpis Služeb na každou 1 SIM kartu v elektronické formě s tím. že každý výpisZa daný měsíc bude umístěn nejméně po dobu 2 měsícu na Serveru uchazeče, ke kterému budou mít Zadavatel a jim pověřené OsobyZabezpečený přístup prostřednictvím veřejné Sítě Internet.
Všechny elektronické výpisy budou poskytovány ve formátu PDF i CSV (případně xls). a to ZdarmaA
Zadavatel požaduje a uchazeč bude bezplatně poskytovat celkový přehled měsíčních nákladu pro všechny SIM karty a Služby Zadavatelev elektronické formě s tím. že každý měsíční přehled Za daný měsíc bude umístěn nejméně po dobu 2 měsícu na Serveru vybranéhouchazeče. ke kterému bude mít Zadavatel ajím pověřené osoby Zabezpečený přístup prostřednictvím veřejné sítě Internet.
Jakékoliv aktivace nebo deaktivace. přiřazení nebo vyřazení SIM karty dO/z VPN bude možné provádět kdykoliv během trvání Smlouvy,a to zdarma. Zádná Ze SIM karet Zařazená pod Smlouvu nebude podléhat závazku v podobě vázací doby.
Dojdeli v pruběhu fakturačního období k aktivaci/ponaci/migraci/převodu SIM karty pod do nebo z pod Smlouvy. ke :změně hlasovéhotarifu nebo k aktivaci. deaktivaci či změně datového tarifu. budou paušální služby účtovány poměrnou částí ceny Za služby.

. Cena Za plnění Zakázky bude Zadavatelem hrazena měsíčně v české měně na základě daňových dokladu - faktur vystavených vybranýmuchazečem.
Jednotlivé příspěvkové organizace města. které budou Spadat pod Rámcovou smlouvu, budou rozděleny do jednotlivých fakturačníchskupin.
Za fakturační období bude považován kalendářní měsíc. Dnem zdanitelného plnění je poslední kalendářní den příslušného měsíce.Za který je vyúčtování vyhotovováno.
Faktury budou vyslavovány dle prokazatelně doloženého provclaného času. počítaného dle dojednané tarifikace. Celková fakturovanačástka bude v příloze faktury čieněna na fakturované částky na jednotlivé SIM karty a jednotlivé Služby.
Splatnost faktury činí minimálně 14 dnu a počítá se Ode dne doručení faktury Zadavateli. Zadavatel není v prodlení, uhradí-li daňový dokadvybranému uchazeči po termínu. který je na daňovém dokladu uveden jako den splatnosti. ale do 14 dnu po jeho Obdržení.V případě. že faktura neobsahuje náležitosti daňového dokladu dle Zák. č. 235/2004 Sb.. o dani Z přidané hodnoty. případně dle jinéhoplatného obecně Závazného právního předpisu. je Zadavatel oprávněn tuto fakturu vrátit uchazeči a požadovat odstranění těchtonedostatku faktury. Do doby Odstranění vad faktury není Zadavatel v prodlení s jeji úhradou. Po odstranění vad faktury a jejím doručeníZadavateli běží nova Ihuta Splatnosti faktury.
Reklamace vyúčtovaných Služeb Se uplatňuje písemně (postačí e-mailem) na kontaktní adresu poskytovatele za podmínek a ve Ihutěstanovené Zákonem č. 127/2005 Sb.. o elektronických komunikacích a o Změně některých Souvisejících zákonu. ve znění pozdějšíchpředpisu (zákon o elektronických komunikacích). Uchazeč reklamaci vyřídí nejpozději ve lhutě stanovené Zákonem o elektronickýchkomunikacích. V případě nesouhlasu s vyřízením reklamace je Zadavatel oprávněn uplatnit námitky u Českého telekomunikačního úřadu.Zadavatel se nezavazuje k žádným měsíčně (či Za jiné Období) minimálně Odebraným službám, a to v jakékoliv výší.
Cena Za služby a prodej neuvedenaˇv Nabídce se řídí ceníky TMCZ určenými pro Zákazníky s Rámcovou smlouvou platnými vdoběposkytování služeb nebo uskutečnění prodeje. pokud se Smluvní strany nedohodly v této Smlouvě jinak. Ceník tariíü a služeb pro klíčovéZákazníky platný ke dni podpisu Smlouvy tvoří její přílohu.
Aktuální Cenik tarifu a Služeb pro klíčové Zákazníky je uveden vždy na WWW.t-rnobile.cZ/firmy.
PLATNOST, ÚčıNNosT A TRVÁNÍ sMLOuvY
Tato Smlouva Se uzavírá na dobu určitou do 31. 01. 2022.
Požadovaný termín pro poskytování služeb je v období od 01. 02. 2021 do 31. 01. 2022 (včetně těchto dnu).
Smlouva je platná ode dne jejího podpisu oprávněnými zástupci Smluvních stran. Podmiňuje-Ii Zákon č. 340/2015 Sb., o registru smluv.ve znění pozdějších předpisu (dále jen ..ZRS") nabytí účinnosti této Smlouvy její uveřejnění v registru smluv dle ZFIS. pak bez Ohleduna ostatní Smluvní ustanovení nabude tato Smlouva účinnosti nejdříve okamžikem jejího uveřejnění v registru smluv dle ZRS. Pokud tatoSmlouva podléhá povinnosti uveřejnit ji v registru smluv. tak v souladu se ZRS smluvní strany v rámci uveřejnění této Smlouvy v registruZačerní veškeré osobní údaje a obchodní tajemství obsažené Zejména ve Zvláštních smluvních podmínkách.
Smlouvu v režimu doby neurčiíé muže každá Ze Smluvních stran vypovědět. a to písemnou formou. Výpovědní doba činí 30 dní dlepříslušného ustanovení zákona č. 127/2005 Sb. o elektronických komunikacích, ve Znění pozdějších předpisu, a počíná běžet prvnímdnem bezprostředně následujícím po dni doručení platné výpovědi druhé Smluvní straně.
Dojde-li k podstatnému porušení Smluvní povinnosti jednou ze Smluvních stran. je druhá Smluvní strana Oprávněna Od Smlouvy odstoupit.Pokud Od Smlouvy odstoupil TMCZ. je Smluvní partner povinen vrátit TMCZ veškeré Slevy poskytnuté na Základě této Smlouvya Souvisejících dokumentu.
Uplynutím doby určité (datem 31. 01. 2022) končí Smlouva automaticky. bez povinností Zadavaleie oznámit předem. že na ukončeníSmlouvy tn/á. Automatické prodlužování Smlouvy není přípustné.
Zánik Smlouvy má vliv na sjednanou dobu trvání smluvních vztahu vyplývajících Z Účastnických smluv uzavřených na podkladě Smlouvy.Tyto Účastnické smlouvy automaticky zanikají se Zánikem Smlouvy.

PRÁVA A PovıNNosTı sMLUvNiCH sTRAN
Práva a povinnosti Smluvních stran neupravene touto Smlouvou se řídí ustanoveními obsaženými v Obchodních podmínkách Rámcovésmlouvy (dále jen „Obchodní podmínky'), které tvoří přílohu této Smlouvy. V případě rozporu ustanovení Smlouvy a její přílohyse použije přednostně úprava ve Smlouvě.
Smluvní strany se dohodly. že pokud TMCZ ukončí poskytování Služby (tarifu). která bude dle Obchodních podmínek nahrazena jinouSIuŽbou (tariíem). u které TMCZ poskytne v podstatných ohledech Stejné či lepší podmínky a Stejnou či nižší cenu jednotlivých komponentdané Služby (jako měl Smluvní partner u puvodni Služby při zohlednění slev sjednaných ve Smlouvě). TMCZ je oprávněn nahraditpuvodni Službu takovou novou Službou. Smluvní strany se dohodly, že taková Změna Smlouvy nevyžaduje její dodatkování písemnouformou. O ukončení Služby a jejim nahrazeni novou Službou bude TMCZ Smluvního partnera informovat nejméně 30 dní předem.
V případě. Že v pruběhu trvání smluvního vztahu dle Smlouvy vznikne Smluvnímu partnerovi povinnost plnit požadavky Zákonač. 181/2014 Sb.. O kybernetické bezpečnosti. ve znění pozdějších změn (dále jen ..ZKB“). je povinen o této Skutečnosti písemněinformoval TMCZ. a to do 30 dnu Ode dne. kdy se o takové Skutečnosti dozvěděl. Pokud vsouvislosti splněnim povinností ZKBze strany Smluvního partnera bude TMCZ povinen zavést bezpečnostní opatření či plnit jiné povinnosti Stanovené ZKB. ma TMCZ nárokna náhradu účelně vynaložených nákladu S tímto Spojených, přičemž tyto náklady je Smluvní partner povinen uhradit.

Priillwıi ii lxflı. i

3/5



6.4.

7.2.

7.3.

8.2.

8.3.

8.4.

8.5.

8.6.

Rámcová smlouva

V souvislosti s uzavřením a plněním Smlouvy dochází ke Zpracování osobních údajù fyzické Osoby jednající Za druhou Smluvní stranunebo fyzické osoby Zapojené do procesu plnění Smlouvy (dále Společně jako „Subjekt údajů"), a to pro účely:

a) uzavírání a plnění Smlouvy;
b) vnitřní administrativní potřeby;
c) ochrany majetku a osob;
d) ochrany právních nároků;
e) tvorby statistik a evidencí;
t) plnění Zákonných povinností.

Právními důvody ke Zpracování jsou oprávněné Zájmy [účely uvedené v bodech a), b), c), d) a e) výše] a plnění právních povinností [účeluvedený v bodě f) výše] Správce.
Zpracovávanými osobními údaji jsou identifikační a kontaktní údaje, pracovní či korporátní Zařazení a záznamy komunikace. V případěpřístupu do informačních systémů Správce jsou Zpracovávány další údaje, o čemž bude Subjekt údajù poučen v rámci přidělení přístupu.Smluvní strany se Zavazují informovat Subjekt údajù (sve Zaměstnance, pracovníky atd.) o tom, že jejich údaje jsou druhou SmluvníStranou, která je v pozici správce, zpracovávány, a to zejména v rozsahu čl. 13 a následujícího obecného nařízení o Ochraně osobníchúdajů 2016/679.

DALŠÍ uJEDNÁNi SMLqicH sTRAN
V případě rozporu ustanovení následujících dokumentu Se použije pro výklad Smlouvy úprava obsažená v dokumentech v tomto pořadípřednosti: 1. Zadávací dokumentace včetně všech dodatečných informaci k Zakázce. 2. Nabídka, 3. tělo Smlouvy` 4.1. Zvláštní smluvnípodmínky, 4.2. Obchodní podminky Rámcové smlouvy. 5. Všeobecné podmínky. Všeobecnými podmínkami se rozumí rovněž PodmínkyZpracovávání Osobních, identitikačních. provozních a lokalizačních údaju. Stejně pořadí dokumentu počínaje č. 1 se použije pro určeníObsahu práv a povinností Smluvních stran neupravených touto Smlouvou.
Veškerá práva a povinností stanovená ve všech odstavcich tohoto článku Smlouvy mají v případě rozporu s ostatními ustanoveními tétoSmlouvy. nebo s ustanoveními kterékoliv Z jejich příloh, přednost. Přednost zadávací dokumentace včetně veškerých dodatečnýchinformací k Zakázce před ustanoveními tohoto článku Zustává nedotčena.
Zadavatel požaduje Zachování stávajících mobilních telefonních čísel a Zajištění t. přenositelnosti telefonních čísel v souladuse Zákonem č. 127/2005 Sb.. o elektronických komunikacích, ve znění pozdějších předpisu. Vlastní přenos čísel k jinému operátoruse poskytuje Zdarma. v souladu Se Současnou obchodní praxí operátoru a platnou legislativou. Přenos telefonních čísel nesmí Zásadnímzpusobem Omezit provoz Služeb na telefonních číslech zadavatele. Případná dočasná nefunkčnost přenášeného teletonního čísla nesmíbýt delší než 12 hodin.
Pro komunikaci při využívání veškerých Služeb vybraného uchazeče bude po dobu trvání Smlouvy k dispozici:
Přidělený obchodní Zástupce, který Se dostaví do místa sídla Zadavatele _ v případě potřeby.
Jedině centrální pracoviště Zákaznické podpory pro významné Zákazníky, možnost Zadávávání požadavku e-mailem nebo přímý přístupdo rozhraní operátora.
Přístup k zadávání požadavku na helpdesk Operátora 24 hodin denně, 7 dní v týdnu (možnost Zablokování SlM, aktivace a deaktivaceroamingu, datových tarifu apod.)
Zadavatel si vyhrazuje právo na Změnu obchodních podmínek uvedených ve výzvě. Uchazeč bude o změně včas a prokazatelným
Zpúsobem seznámen.

ZÁVÉREČNÁ uSTANOvENi
TMCZ je Oprávněn vpruběhu trvání Smlouvy změnit kontaktní údaje uvedené na první straně vtěto Smlouvě. Smluvní stranyse dohodly. Že TMCZ takovou změnu oznámí Smluvnimu partnerovi písemně formou doporučeného dopisu bez nutnosti dodatkovat tutoSmlouvu.

Nedílnou součást této Smlouvy tvoří následující přílohy:
Zvláštní Smluvní podmínky
Obchodní podmínky Rámcové Smlouvy platné od 01. 08. 2020
Seznam Oprávněných osob
Podmínky Zpracování osobních, identitíkačních, provozních a lokalizačních udaju
Všeobecná podmínky Společnosti T›Mobi|e Czech Republic as.
Zpracování jednotkových cen
Cenik tarifu a služeb pro zákazníky s Rámcovou smlouvou
Nabídka TMCZ
Zadávací dokumentace včetně všech dodatečných vysvětlení k Zakázce

Pokud není v této Smlouvě výslovně sjednáno jinak. veškeré Změny a dodatky teto Smlouvy musi být učiněny písemně a podepsanýoprávněnýml Zástupci Smluvních stran.
Podmínky uvedene vodstA 8.2 Smlouvy mohou být Ze strany TMCZ jednostranně měněny Zdùvodu Změny technických, provozních,organizačních nebo obchodních podmínek na straně TMCZ. na trhu poskytování služeb elektronických komunikaci nebo ZjinéhoZávažného důvodu. TMCZ má právo jednostranně Změnit obchodní podmínky a Smluvní partner oprávněn v případě jejich změny ukončitSlužbu dotčenou takovou Změnou, a to písemnou výpovědí doručenou TMCZ nejpozději do 30 dni od Oznámení Změny obchodníchpodmínek. přičemž v takovem případě činí výpovědní doba jeden měsíc a počíná běžet posledním dnem kalendářního měsíce, ve kterémbyla písemná výpověď doručena TMCZ. Pokud Smluvní partner postupem výše uvedeným vypoví Smlouvu, má TMCZ právo vzitnavrženou Změnu obchodních podmínek Zpět, přičemž Smluvní strany se dohodly, že v takovém případě se Smluvním partnerem podanávýpověď ruší a pro Smlouvu nadále platí puvodni obchodní podmínky.
Plnění předmětu této Smlouvy vdobě od platnosti Smlouvy do její účinnosti se považuje za plnění podle této Smlouvy a právaa povinnosti z něj vzniklé se řídí touto Smlouvou.
Smlouva je vypracována ve 3 vyhotoveních s platnosti originálu, Z nichž TMCZ obdrží 2 výtisky a Smluvní partner obdrží 1 výtisk.

4/5



Rámcová Smloug

8.7. Smluvní Sirany po řádném přečtení telo Smlouvy iiflohiafšuji` Že iaio Smlouva byla uzavřena po vzájemném projedı'ıàní. na Záklaclě Jejichpravé. vážně mínène a Svobodné vule, při respektování principu pociivosii a soi'avedinosli. Na dukaz uvedených skutečností přıpojují Svépodpisy.

Uzavření této Rámcové smlouvy bylo Schváleno na 66. schůzi Rady města Třince dne 16. 11. 2020, usnesením č. 2020/2199,nadpoloviční většinou hlasů všech členů Rady města.

DATUM: MÍSTO: Praha DATUM:
JMÉNO: Karel Aıexøvič, na základě pověření

MiSTo: Třinec
JMÉNO; RNDr. vèra Paıkøvská, primáıorka

5/5


